
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 
 

від 21.09.2021       № 89 – суб 
 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Професійна діяльність 
учителя інформатики. Формування в учнів ключових та предметних 
компетентностей відповідно до Концепції «Нова українська школа» (15 годин) 
з терміном навчання з 20.09.2021 по 21.09.2021(дистанційна форма) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати вчителям закладів загальної середньої освіти, які 
згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 № 406, 
беруть участь у реалізації інноваційного освітнього проєкту всеукраїнського 
рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» відповідно до списку: 
 

1. Бондаренко Ольга Миколаївна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

89/02 

2. Венедіктова Інна Володимирівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

89/03 

3. Кузьменко Наталія Валеріївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

89/09 

4. Обидьонова Алла Юріївна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

89/15 

5. Самотой Євгеній Володимирович Основ'янський район 89/20 



Харківської міської ради 
6. Юхимчук Тетяна Анатоліївна  Красноградська міська громада 

Красноградського району 
89/32 

 
 

2. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 
1.  Богуш Лілія Вікторівна Липецька сільська громада 

Харківського району 
89/01 

2.  Вялий Костянтин Миколайович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

89/04 

3.  Гресь Ірина Іванівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

89/05 

4.  Гришина Вікторія Вікторівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

89/06 

5.  Долуда Наталія Михайлівна Слобідський район Харківської 
міської ради 

89/07 

6.  Коструб Ірина Віталіївна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

89/08 

7.  Лавриненко Тетяна Іванівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

89/10 

8.  Лементаренко Максим 
Дем'янович 

Роганська селищна громада 
Харківського району 

89/11 

9.  Мараховська Наталя Миколаївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

89/12 

10.  Неведрова Лариса Вікторівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

89/13 

11.  Непочатова Людмила Іллівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

89/14 

12.  Огар Олександр Вікторович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

89/16 

13.  Рєзван Тетяна Анатоліївна Олексіївська сільська громада 
Лозівського району 

89/17 

14.  Савицький Олександр 
Володимирович 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

89/18 

15.  Савченко Зоя Павлівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

89/19 

16.  Сенчук Наталія Юріївна Валківська ОТГ Богодухівський 
район 

89/21 

17.  Сизько Сергій Юрійович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

89/22 

18.  Синяговська Ольга Анатоліївна Липецька сільська громада 
Харківського району 

89/23 

19.  Сосновцев Олександр 
Олексійович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

89/24 

20.  Тарапата Вікторія Павлівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

89/25 



21.  Ткаченко Оксана Анатоліївна Безлюдівська СГ Харківського 
району 

89/26 

22.  Томах Ніна Сергіївна Вільхівська сільська громада 
Харківського району 

89/27 

23.  Тягно Олена Володимирівна Київський район Харківської 
міської ради 

89/28 

24.  Хижняк Світлана Михайлівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

89/29 

25.  Шабанов Владислав Русланович Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

89/30 

26.  Юзько Світлана Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

89/31 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


